**Distinctio. xxxix. et xl.**

Utrū inter duas p̄sonas infra gradum consanguinitatis xp̄iano prohibitū posse esse verum matrimonium.

**Hic quatuor** sunt videnda.

**Primo** quomodo infideles se habeat ad matrimonij manente eorum infidelitate.

**Secundo** quomodo se habeant ad m̄rimoniū celante eorum infidelitate.

**Tercio** videndum est quid sit sanguinitas et de diversitate suorum graduū.

**Quarto** usq; ad quotū gradū impeditat m̄rimoniū tam fidelium q̄ etiam infidelū.

**Distinctio. xli. et xlii.**

Utrum affinitas impedit matrimonium.

**Hic** videndum est de quattuor.

**Primo** de publice honestatis iusticia quid sit in se, et utrum valeat matrimonium impedit.

**Secundo** de affinitate quid sit in se, et utrum valcat matrimonium impedit.

**Tercio** de sp̄uali cognatione quid sit in se, et utrum valeat matrimonium impedit.

**Quarto** de legali cognatione quid sit in se, et utrum matrimonium valeat impedit.

**Distinctio. xliii.**

Utrum fin naturalem cursum nature q̄nq; resurrectio hominū mortuorum sit futura.

**Hic quattuor** sunt videnda.

**Primo** utrum resurrectio mortuorum sit possibilis.

**Secundo** utrum ad hoc sufficiat virtus sine potentia naturalis.

**Tercio** utrum homo resurgens sit idem numerus quis sit primo.

**Quarto** utrum resurrectio fiat successione vel subito.

**Distinctio. xliii.**

Utrum resurgat in hominē totum quod est de veritate sic corporalis nature.

**Hic quattuor** sunt videnda.

**Primo** vidēdū ē de principali quesito.

**Secundo** de damnatorum loco.

**Tercio** de eorum corporali supplicio.

**Quarto** de sp̄uali, puta de pena ipsius anime quam patitur in inferno.

# Tabula quarti libri

## Distinctio. xlvi.

**U**trum suffragia virorum sint a iis defunctorum.  
**I**n ista questione quatuor sunt videnda.  
Primo virum animam defunctorum conuenientem aliqua corporalia habitacula.  
Secundo qualia sint ista habitacula. si quibus mundi partibus sint circumdata.  
Tercio virum defunctis prodeesse valeant visiones suffragia.  
Quarto virum sancti cognoscant nostras processus seu rogamina.

## Distinctio. xlvi.

**U**trum in deo sit misericordia et iusticia.  
**D**ic quatuor sunt videnda.  
Primo de iusticia dei sicut se.  
Secundo de eius misericordia.  
Tercio de distinctione unius ab altera.  
Quarto virtus in omni dei opere sit misericordia et iusticia.

## Distinctio. xlviij.

**U**trum solus christus indicaturus sit in extremo iudicio.  
**D**ic quatuor sunt videnda.  
Primo videndum est qui in extremo iudicio se habeant actus.  
Secundo qui passiue.  
Tercio qualiter angeli se habeant in predicto iudicio discussive.  
Quarto quomodo respectu mundi ignis se habeat purgatiue.